ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

il
E

1

I
i

.l
-,

,

ft

$
f
,I

I

i
forma que dispõe o Regimento
seu Egrégio Plenário solicita a V.

Prefeito do Município, o teor da

Exmo. Senhor Prefeito,

Visando promover a segurança dos moradores da Avenida Paulo Afonso,
dos moradores dos Condomínios Aguas Claras e Sauipe Maís Viver, dos
clientes do comércio local e demais usuáríos da via.

Solicito às secretarias competentes a avaliação e elaboração de um
projeto de melhoria na iluminação e sinalização de transito da citada
avenida.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2020.

"."R.:-*-rqVereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - iuracy Magalhães - CEP.: 48.040-L7O - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

tNDtcAçÃo Ne 036 12020

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na

lnterno desta Casa e depois de ouvido
Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor
seguinte lndicação: